Preise 2024

Zeitraum	Preis pro Nacht / pro Person
Januar	
03.01.2024 - 31.01.2024	ab
Anreisetag: Sonntag	53,00
Februar	
01.02.2024 - 29.02.2024	ab
Anreisetag: Sonntag	65,00
März - April	
01.03.2024 - 07.04.2024	ab
Anreisetag: Sonntag	53,00
April - Dezember	
08.04.2024 - 15.12.2024	ab
Anreisetag: Sonntag	44,00
Jahreswechsel	
16.12.2024 - 02.01.2025	ab
Anreisetag: Sonntag	75,00
I .	

Weitere Informationen:

Preise inklusive Bettwäsche, Handtücher & WLAN

Nebenkosten: Kaution 200,00 €, Endreinigung 18

Kaution 200,00 €, Endreinigung 180,00 € zuzüglich der aktuellen ortsüblichen Kurtaxe

Das Chalet Auszeit ist ein Nichtraucherchalet, Haustiere sind leider nicht erwünscht.

Buchungen: bevorzugt wochenweise buchen

Bei Buchungen von bis zu 3 Tagen berechnen wir einen Aufschlag von 30% auf den Gesamtpreis. Ab 4 Nächten gilt der reguläre Preis.

Eine Belegung ist von 2 - 12 Personen möglich.

Es wird mindestens ein Preis für 8 Personen berechnet.

Bitte beachten Sie auch unsere besonderen Angebote im Reiter "Specials".